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OKTATÁSI HÍREK 

Karunk az EDUCATIO Kiállításon 

 

Idén újra személyes jelenléttel rendezik meg az Educatio Kiállítást Budapesten, a Hungexpon 2022. 

január 13–15. között. A hazai felsőoktatás legnagyobb börzéjére a Szegedi Tudományegyetem 

látványos standdal és a SZTEminárium Felvételi magazin különkiadásával készül. Természetesen 

karunk standjánál is várjuk az orvosi pályára készülőket. 

KLINIKAI HÍREK 

Átadták az Igazságügyi Orvostani Intézet felújított bonctermét 

 

2022. január 7-én ünnepélyes keretek között átadták az Igazságügyi Orvostani Intézet felújított 

bonctermét. A Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Kar anyagi támogatásának köszönhetően a 

boncterem szabályozható hőmérsékletű és légáramlási sebességű, HEPA-filteres szellőztető 

rendszert kapott. UV-C sterilező csövek beépítése mellett teljes burkolat-, víz-, szennyvíz-, 

elektromos hálózat, fűtés és világítás felújítás és zsilipes belépő kialakítás történt, a helyi védettségű 

épület adottságait figyelembe véve. A SZAOK vezetését is képviselve a bonctermet újbóli 

használatba Prof. Dr. Kovács László, a SZAKK elnökhelyettese adta át, a megyei rendőrfőkapitány, 

Szeged város rendőrkapitánya, az NSZKK szegedi vezetője, az ügyészség képviselői, az OMSZ 

regionális vezetői, a társintézetek képviselői, a GMF munkatársai és a kivitelezők jelenlétében. 
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PÁLYÁZATI HÍREK 

Felsőoktatási Kutatói Ösztöndíj 

A Kárpát-medencei Tehetségkutató Alapítvány célja, hogy támogassa a hazai kutatói és a 

tudományos pályán való elindulást, majd pályán tartást, valamint a nemzetközi szinten is kiváló 

tapasztalt kutatók és alkotók kutatómunkáját. A program 2022. évben meghirdetésre kerülő 

ösztöndíjpályázatai a felsőoktatásban részt vevő hallgatói, kutatói kiválóságot támogatják olyan – 

alapképzésben vagy mesterképzésben részt vevő – hallgatók ösztönzésével, akik a felsőoktatási 

intézményben eredményes kutatási és alkotói tevékenységet folytatnak. 

A pályázat beadásának határideje: 2022. január 31. 16 óra 

Részletes pályázati leírást a címre kattintva olvashatnak. 

SZTE Proof of Concept Alap 2021 pályázati felhívás 

A Szegedi Tudományegyetem az Egyetemi 

Innovációs Ökoszisztéma projekt keretében 

pályázatot hirdet a Nemzeti Kutatási, Fejlesztési 

és Innovációs Hivatal támogatásával. 

A program célja, hogy elősegítse az Egyetemen 

keletkezett technológiák piaci hasznosítását 

bérjellegű, vagy igénybe vett szolgáltatás költségek támogatásával. A szakmai és financiális 

támogatás lehetőséget nyújt a technológiák hasznosítási lehetőségeinek értékelésére, a megfelelő 

hasznosítási stratégia kialakítására, valamint arra, hogy a jelenlegi megoldásoknál gyorsabban 

juttassa el a technológiát egy olyan fejlettségi szintre, ahol az alkalmas lehet üzleti jellegű 

hasznosításra (pl. licenciába adásra vagy spin-off hasznosító vállalkozás útján történő 

tőkebevonásra). Bővebb információkat a címre kattintva olvashatnak. 

MUNKÁLTATÓI HÍREK 

Első mérföldkövéhez ért a Science Park Szeged – átadták az SZTE Inkubátorházat 

Laborok és irodák kapnak helyet a Szegedi 

Tudományegyetem Inkubátorházában, amelyet 2022. 

január 11-én, ünnepélyes keretek között adták át. Az ELI 

ALPS Lézeres Kutatóközpont mellett elterülő, Science 

Parkban felújított épület ezentúl a Magyar Molekuláris 

Medicina Kiválósági Központ (Hungarian Centre of 

Excellence for Molecular Medicine – HCEMM) székhelye. 

Bővebb információkat a címre kattintva olvashatnak. 

https://kmta.hu/aktualis-palyazatok/
https://u-szeged.hu/sztehirek/2022-januar/szte-proof-of-concept?objectParentFolderId=19355
https://u-szeged.hu/sztehirek/2022-januar/elso-merfoldkovehez-ert?objectParentFolderId=19396
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ANNO SZOTE 

Ballagási évkönyvek 
A dékánjainkat bemutató sorozat után egy ANNO SZOTE rovatban 

szeretnénk bemutatni a birtokunkban lévő ballagó medikus 

évkönyveinket. Ezek a relikviák az SZTE Klebelsberg Könyvtár 

munkatársainak jóvoltából digitalizált formában is kereshetők és 

megtekinthetők a CONTENTA Repozitóriumban. Honlapunkon a SZOTE 

ALUMNI menüben böngészhetők az évfolyam névsorok 1950-től kezdve, 

mellettük illusztrációként az évkönyvük borítójának képével. A 

legkorábbi az 1953-58-as évfolyamé, melynek címe „Consilium Primum 

avagy 5 év boncasztalon”(a linkre kattintva közvetlenül elérhető) 

Az ebben található előszó egyben mottója is lehetne sorozatunknak. 

"Ne várjon senki tőlem színes elbeszéléseket vagy összefüggő regényt, mert az csalódni fog… Hogy 

miért írtam meg évfolyamunk történetét? …Semmi egyébért, csak azért, mert le szeretném fújni a 

port a régi emlékekről. Azt akarom, hogy az a kapocs, amely bennünket 5 éven át összekapcsolt 

jóban, nevetésben, ne szakadjon szét azzal, hogy …doktorrá fogadom… hanem egy-egy epizódban 

megmaradjanak emlékeink. Szeretném még azt is, hogy professzoraim bölcs tanácsa, arcuk, 

egyéniségük megmaradjon bennünk örökre” 

Amennyiben birtokukban van olyan évkönyv, amely nem található a fenti platformokon, kérjük, 

tegyék lehetővé, hogy szkennelhessük, jelezzék a Kommunikációs Iroda felé. Előre is köszönjük! 

SZTE ALMA MATER 

#nekemazegyetem – Az SZTE Alma Mater Centenáriumi kezdeményezése 
Felhívást tett közzé az SZTE Alma Mater szervezete: 

A Szegedi Tudományegyetem Centenáriumi Éve 

kapcsán belegondoltunk, mennyi hallgató járt 

ide az elmúlt 100 évben, és arra jutottunk, hogy 

közel negyedmillió embernek vannak saját, 

egyedi élményei, ereklyéi, képe a Szegedi 

Tudományegyetemről. A nagymúltú épületeken, 

a kiváló tudósokon és az itt jegyzett tudományos eredményeken túl ez a sok-sok ember, ez a sok-

sok egyéni emlék és történés teszi az Egyetemet azzá, ami. 

Nagyon kíváncsiak vagyunk, milyen színes, izgalmas, sokféle is volt ez a 100 év, és biztosak vagyunk 

benne, hogy az alumni és hallgatói közösségünk többi tagja is így érez. 

Az SZTE Alma Mater szeretné összegyűjteni, hogy nektek, Önöknek mit jelent, mit jelentett a SZOTE. 

Éppen ezért várják az emlékeket, képeket, történeteket e-mailben az almamater@szte.hu e-mail 

címre, vagy közvetlenül #nekemazegyetem jelzéssel ellátva az Alma Mater Facebook, vagy 

Insatagram oldalára. 

Legyen közös az ünnepünk, mutassuk meg, mit jelent nekünk az Egyetem! 

https://contentas.bibl.u-szeged.hu/Search/Results?lookfor=orvostanhallgat%C3%B3+%C3%A9vk%C3%B6nyv&type=AllFields&filter%5B%5D=collection%3A%22%C3%89vk%C3%B6nyv%22
http://www.med.u-szeged.hu/szote-alumni/evfolyamok/evfolyamok
http://www.med.u-szeged.hu/szote-alumni/evfolyamok/evfolyamok
http://univ.bibl.u-szeged.hu/18873/1/szote_1953_1958.pdf
http://univ.bibl.u-szeged.hu/18873/1/szote_1953_1958.pdf
almamater@szte.hu
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KÖNYVTÁRI HÍREK 

LWW Health Library 
Örömmel értesítjük felhasználóinkat, hogy a Lippincott, Williams & Wilkins 2022 február 9-ig 
megnyitotta számunkra a Lippincott, Williams & Wilkins Health Library adatbázist, mely a kiadó 
legfontosabb orvosi elektronikus tankönyveket tartalmazza. 

Nyílt Tudományos Fórum 
2022. január 19, szerda 14:00 - 15:00 
A program célja a Nemzeti Kutatási Fejlesztési és Innovációs Hivatal által koordinált nyílt 
tudományos állásfoglalás és a kapcsolódó "OTKA" pályázatok bemutatása. 
Regisztráció ezen a linken lehetséges. 
Az NKFIH által koordinált nyílt tudományos állásfoglalást 12 jelentős hazai kutatási szervezet írta alá, 
többek között a Magyar Rektori Konferencia (MRK), az Eötvös Loránd Kutatási Hálózat (ELKH) és a 
Magyar Felsőoktatási Akkreditációs Bizottság (MAB). A felhívás teljes szövege és az aláírók listája 
elérhető az NKFIH honlapján. A mostani program a Nyílt Tudományos Fórum harmadik alkalmaként 
kerül megrendezésre. 

ESEMÉNYNAPTÁR 

2022. február 7.  II. féléves szorgalmi időszak kezdete 

2022. április 14-19.  Tavaszi szünet 

2022. április 29.  International Cultural Evening (ICE) 2022 

2022. május 13.   V. évfolyam ballagása 

2022. június 24.  Orvosdoktor avató ünnepi ülés 

 

MÉDIA MEGJELENÉS 

Megkapta a szegedi egyetem a Kaáli Intézetet - Ingyenesen megkapta az állam által megvásárolt szegedi 

Kaáli Intézetet a Szegedi Tudományegyetem. A milliárdos értékű ajándékozásról egy december végi törvény 

rendelkezik. A többi reprodukciós intézet továbbra is állami tulajdonban van. delmagyar.hu - 2022.01.07. 

 

  

http://www.ek.szte.hu/lww-health-library-2/
http://szerzoknek.ek.szte.hu/event/nyilt-tudomanyos-forum/
https://openscience.hu/events/nyilt-tudomanyos-forum-iii/
https://nkfih.gov.hu/hivatalrol/strategia-alkotas/open-science
https://www.delmagyar.hu/vezeto-hirek/2022/01/megkapta-a-szegedi-egyetem-a-kaali-intezetet
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IMPRESSZUM 

AZ SZTE SZENT-GYÖRGYI ALBERT ORVOSTUDOMÁNYI KAR HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE SZAOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Lázár György dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 

aok.kommunikacio@med.u-szeged.hu 

Következő lapzárta: 2022. január 20. csütörtök 16:00 óra 


